Протокол подсчета голосов очно-заочного

собрания от 17.09.2023г.

1. Присутствовали:

Члены счетной комиссии:

Смирнов АА.

Жупикова Ю.Е.

Бударова А.Ю.

Члены правления – Гусева Е.В., Сорокина Л.А., Ерофеев В.А.,

председатель СНТ Иванова О.Н.

2. Осмотр Смирновым А.А. урны для голосования – урна целая,

без механических повреждений, опломбирована.

3. После осмотра урны было вынесено решение о вскрытии

урны. Урна вскрыта 05.11.23 в 9-30ч. Подсчет голосов

производят:

Смирнов А.А.

Жупикова Ю.А.

Бударова А.Ю.

4. Счетная комиссия произвела подсчет голосов, просмотрела

списки заочного голосования и списки присутствующих на

собрании. Итого на собрании присутствовало 46 членов СНТ,

по спискам заочного голосования – 280.

5. После вскрытия урны и подсчета бюллетеней счетная

комиссия провела просмотр по всем вопросам.

В результате подсчета бюллетеней согласно реестру заочного

голосования выдано 282 бюллетеня, а при вскрытии урны по

факту 280 бюллетеней.

Итого количество бюллетеней – 280 шт., количество

присутствующих на очном собрании согласно списку 46

человека. Таким образом, общее количество проголосовавших

– 326 члена СНТ «Урожай».

6. Итоги голосования по каждому вопросу.

1. Приватизация земли общего пользования уч. 26 согласно

заявлению

301 «за»

3 «против»

22 «воздержался»

2. Порядок оплаты целевых взносов

294 «за»

14 «против»

18 «воздержался»

3. Принятие смены на 2024 год «Урожай»

309 «за»

3 «против»

14 «воздержался»

Таким образом, собрание признано легитимным. Все

пункты утверждены.

Члены счетной комиссии:

Смирнов А.А.

Жупикова Ю.Е.

Бударова А.Ю.

Присутствующие:

Гусева Е.В.

Сорокина Л.А.

Ерофеев В.А.

Председатель СНТ «Урожай»

Иванова Ольга Николаевна